



CODEVASF

Avenida Beira Mar Jardins Aracaju-SE CNPJ :
00.399.857/0005-50

PLANILHA DA EQUIPE DIRIGENTE
Cod. Empreendimento: 00042
Reabilitação do Perímetro de Betume - Canais

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					972.584,75
01.002	Engenheiro júnior - até 5 anos de experiência - mensalista (176 horas) - Fonte SEINFRA - ref. mês 01/17	mês	1	43	13.669,47	587.787,21
01.010	Técnico Nível Médio Júnior- mensalista (176 horas) - Fonte SEINFRA - ref. mês 01/17	mês	1	43	4.016,14	172.694,02
01.018	Auxiliar de Escritório	mês	1	43	1.716,30	73.800,90
01.025	Vigia - SINDUSCON	mês	2	43	1.608,17	138.302,62
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					51.682,89
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	51.682,89	51.682,89
VALOR TOTAL : 1.024.267,64						